
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 76, comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023,  per la fornitura del farma-

co  PEGASYS 90mcg, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Alloga Italia Srl. Importo

complessivo € 28.880,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZA63DA27A3. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                    

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita  delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso            che, con nota prot. n. 1987 del 23.11.2023, il Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha richiesto

la  fornitura  del  farmaco  PEGASYS  90mcg per  il  trattamento  di  10  pazienti  affetti  da

trombocitemia essenziale, micosi fungoide e leucemia a cellule capellute, precisando che

trattasi di farmaco unico, distribuito dalla Ditta Alloga Italia Srl, non compreso in alcuna

procedura di gara regionale;

Considerato che, con mail pec del 27.11.2023, si è proceduto mediante richiesta di apposito preventivo

di  spesa  alla  Ditta  Alloga Italia  Srl e  che,  entro  i  termini  stabiliti, la  stessa  si  è  resa

immediatamente disponibile a fornire il farmaco in parola per un importo complessivo pari

a € 28.880,00 oltre Iva di Legge (All. A fg. 1);

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere

favorevole relativamente all’offerta presentata dalla summenzionata  Ditta, per conformità

alla richiesta e prezzo congruo (All. B fg. 1);

%

PDTD/2023/1996

luisanna.perra
Font monospazio
1917

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2023



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023,

in favore della Ditta  Alloga Italia Srl,  la fornitura  del farmaco PEGASYS 90mcg, per un

importo complessivo pari a € 28.880,00 oltre Iva di Legge;

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023, in favore della Ditta Alloga

Italia Srl, la fornitura del farmaco PEGASYS 90mcg, per un importo complessivo pari a € 28.880,00 oltre

Iva di Legge;   

2.    di dare atto che l'importo di € 28.880,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del Pia-

no dei Conti – Centri di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del pre-

sente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 7, del D.Lgs. n. 36/2023;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da

parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1917

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2023



All. "A" Pg. 1 di Fg. 1

francesca.cutrano
Matita



 

   

 

Pagina 1 di 1 

 

 
Alloga (Italia) srl  - società con unico socio  
Sede legale: Via Moggia, 75/A - 16033 Lavagna 
Cap. Sociale Euro 22.500,00 i.v. - R.E.A. 369366 – R.I. GE 82059/1997 - C.F. 00101780492 – P.I. 01099110999 
Sede operativa: Corso Stati Uniti, 9/A  -  35127  Padova 
Telefono  +39 0498 700 344 – Fax    +39 0498 700 432  -   www.alloga-network.com 
   

 

 

Spett.le  
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 

piazzale A.Ricchi 1 

09100 CAGLIARI 
CA 

 
 

Lavagna GE, 04/12/2023 

P.IVA Cliente: 02315520920 

Prot.N.: 0457/2023 

 

OGGETTO: Richiesta di offerta di specialità medicinali 
 

Il sottoscritto Dott. Antonino Rivara, nato a Chiavari il 12/05/1956, residente in Corso Risorgimento 5/30,  
Lavagna Genova, Codice Fiscale RVRNNN56E12C621G, in qualità di Amministratore unico ed in legale 
rappresentanza della Alloga Italia S.r.l. – Via Moggia 75/A – 16033 Lavagna GE - Codice Fiscale 00101780492 - 
Partita IVA n° 01099110999, in riferimento all’oggetto, sottopone la migliore offerta per: 
 
 

Principio attivo: peginterferone alfa-2a 

PEGASYS*90MCG SC SIR.+AGO 

Conf. da: 1 SIR 90MCG  
Reg. Min. Sanità: 035683150 /E - ATC: L03AB11 - Fascia: A - IVA: 10% 

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 158,88 (centocinquantotto,ottantotto) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 158,88 (centocinquantotto,ottantotto) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 144,44 (centoquarantaquattro,quarantaquattro) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 144,43636 (centoquarantaquattro,quarantatremilaseicentotrentasei) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 96,27 (novantasei,ventisette) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 96,27(novantasei,ventisette) 
Sconto su Pr. ex-factory: 25,00% (venticinque,zerozero percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 50,01% (cinquanta,zeromilletrecentoottantaquattro percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 72,20 (settantadue,venti)  
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 72,20 (settantadue,venti) 
 

 
Validità dell’offerta: dalla data della presente fino al 01/12/2024 
 
Distinti saluti, 

 
 

Alloga Italia S.r.l. 
Dott.  Antonino Rivara  
Amministratore unico 

 

All. "B" Pg. 1 di Fg. 1

http://www.alloga-network.com/
francesca.cutrano
Matita



All. "C" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 76, comma 2, lett. b) n. 3, del D. Lgs n. 36/2023, per la fornitura del farmaco PEGASYS 90mcg, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Alloga Italia Srl. Importo complessivo € 28.880,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZA63DA27A3.
	
	D E T E R M I N A

		2023-12-06T11:34:18+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-12-06T15:05:09+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-07T08:46:58+0100
	PERRA LUISANNA




